
Consorcio gfltélk/eoNde Sallde da Microrregiao de Limoeiro
lw do Norte- P L

goM"‘~I, °‘-§\<,>2TERMO DE ADJUDICACAO
- '04

‘is
-1!‘-5'-_

PROCESSO ADMINISTRATIVO No! 0 12501 2022—CPSMI.N Ruhr“:
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL N.” PP-0126012022-CPSMLN

OBJETO: CONTRATAC/3,0 DE PREsTA<;Ao DE sERv1<;os DE MANUTENCAO PREVENTIVA.
CORRETIVA E ASSISTENCIA TECNICA. SENDO QUE 70% (SETENTA POR CENTO) DE COBERTURA
DE SERVICOS E 30% (TRINTA POR CENTO) DE REPosI¢/5.0 DE PECAS. NOS CONDICIONADORES DE
AR Do CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS - CEO, DR. Jo/R0 EDUARDO NETO E DA
POLICLlNlCA DRA. JUDITE CHAVES SARAIVA. DE RESPONSABILIDADE DO CONSORCIO PUBLICO
DE SAUDE DA MICRORREGI/10 DE LIMOEIRO DO NORTE - CPSMLN, de acordo com as especificaeoes 6
quantidades constantes no termo de referéncia.

Sessfio Pfiblica de licitaefio para recebimento. abertura, anélise e julgamenlo das “Propostas de Preeos” dia
10/02/2022 e Documentagio de Habilitaefio conforme atas com prosseguimento para a data dia 17/02/2022 éis
09:00h.

CONSIDERANDO QUE, apos a declaraefio dos vencedores do certame, a falta de manifestaeio imediata e
motivada do (s) licitante (s), manifestaefio esta que deveré ser consignada na ata da sessfio, importaré a decadéncia
do direito de recurso prescrito no Art. 109. inciso I. da Lei Federal N°. 8.666/93, de 21 de junho de 1993. ficando
assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licitado aos licitantes vencedores.

== _E ADJUDICATARIO L 2 ~ ~ ~
(01) ANTONIO MAILSON DANTAS GOMES - ME, INSCRITA NO CNPJ N“ 122.183.4222/0001-82, COM
ENDERECO NA TRAVESSA PADRE BESSA, N“ 17, CENTRO, POTIRETAMA - CE, CEP: 62.930-000.
REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO MAILSON DANTAS GOMES, PORTADOR DO CPF N°. 846.161.803-
34 E RG N° 2005099021 546 SSP—CE.

Através do presente termo. fica adjudicada a empresa: ANTONIO MAILSON DANTAS GOMES - ME com o
valor global dos Lotes I e ll. equivalente a um total de RS 64.800,00 (SESSENTA E QUATRO MIL E
OITOCENTOS REAIS). sendo distribuido conforme estabelece a proposta objeto constante do processo de
licitagfio de PREG.7\O PRESENCIAL N° PP-0126012022-CPSMLN.

DISTRIBUIQAO DOS LOTES
LOTE EMPRESA VALOR

ANTONIO MAILSON DANTAS GOMES - ME 48000.00
ANTONIO MAILSON DANTAS GOMES - ME l6.800.00

VALOR TOTAL DOS LOTES I E ll 64.800,00

Assim, nos termos da legislaefio vigente, e. considerando o que dispoe os autos do processo administrative de
licitaefio na modalidade dc PREGKO PRESENCIAL N." PP-0126012022-CPSMLN, por intermédio da
Presidente da Comissio Especial dc Licitaefio abaixo assinado, vem. através do presente terrno. ADJUDICAR o
objeto licitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valores, quantidades e especificaeoes técnicas acima
citadas, c ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se nestc termo transcritas fossem.

Limoeiro do Norte — CE, 23 de fevereiro de 2022.

"/
' ¢97 ix éwrwa V

/ Guilherme C os Vianna
Pregoeiro da C P L — CPSMLN

Consorcio Pfiblico de Safide da Microrregifio de Limoeiro do Norte — CPSMLN

Rl|;1\;||m|ef\n \un¢.\ \l;\i.1. \ \_ l<};1im‘~ _l\»>Q \1|1ihu\. ll!’ l\I‘)3\I-llllil.
i,lll1(\Cll'\l <lu\nHc ll ( \l’.l; l3.?I.\‘.l~.\? Hllfll-51 - I-i»|1c(.\M 3413-3411


